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Moaynb SFP CWDM onTnyecknn, AanbHOCTb A0 120KM
(41dB), 1370HM

SNR-SFP-C37-120

OnucaHune

[BYXBONOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thakTopom SFP ana 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaH4apTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCcuMMasibHas fanbHOCTb 120kM, onTudecknn 6ogxxet 41dB, duplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBMUE

pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6bITb
M3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTPpMaabHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

Pabo4vas onvHa BoJsIHbI TX, HM 1370
Twvn nasepa DFB
MowWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm 5..8
Tvn npuemMHuKa APD
YyBCTBUTEILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -36
MakcuMmanbHasa AonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka,dBm -10
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 120
OonTnyeckui bropgxxeT, ob 41
Mooaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +
Mopaep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) +

Tun KOHHEKTOopa LC duplex
IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C -5..+70


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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TpaHCcUBepbl N3roTOBMEHbI C MOAAEPXKKON (PYHKLMN LNDPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIra ODMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpomn3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyaoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrue TEXHONIOrNAMU Nepefaydn AaHHbIX:

FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC,

STM-64/0C-192 n Op. yTOYHANTE Y MEHEeKEepPOB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX ﬂpOMBBOAHTe.ﬂeﬁ:

Vendor

Cisco

Brocade

Extreme

MRV

Nokia Siemens

HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1370
E1MG-CWDM60-1370
10053.37
SFP-GDCWXD-37-R
V50017-U3337-K500
J4860C.37

SFP-1GE-LH-CWDM-1370

BO3MO>XHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MoayJsielh € BawuMm siorotunom u P/N!

Obwume

Tvn monyns CWDM
CKOpOCTb MoAynsa 1Gbps
Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BoSIHbI TX, HM 1370
OonTuyeckun 6roaxeT,nb 41
MowHoCTb n3nyyerHus, nbm oT5 008
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHIKKA, 4BbM -36
MakcnManbHO AONYCTUMbIN YPOBEHb, ABEM -10
DopM-haKTop MOy Mognynu SFP
Twun KOHHEeKTopa MoAayns LC
MakcrMasibHOe pacCToAHNE, KM 120
PaccTosHne nepepayun (AnanasoH), KM 80-120


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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